
X Legislatura  

  CVE: BOCCL-10-000079
D.L.: VA.564-1984 - ISSN 1134-7864  

Núm. 5 10 de julio de 2019  OPER/000042-01.  Pág. 72

8. ORGANIZACIÓN DE LAS CORTES

820. Personal

OPER/000042-01
Resolución de la Secretaría General de las Cortes de Castilla y León, de 5 de julio de 2019, por 
la que se resuelve la convocatoria del concurso específico para la provisión entre funcionarios del 
Grupo C del puesto de trabajo Jefatura del Negociado de Registro.

RESOLUCIÓN de la Secretaría General de las Cortes de Castilla y León, 
de 5 de julio de 2019, por la que se resuelve la convocatoria del concurso 
específico para la provisión entre funcionarios del Grupo C del puesto de 

trabajo Jefatura del Negociado de Registro

Por Resolución de la Secretaría General de las Cortes de Castilla y León de 4 de 
marzo de 2019 (Boletín Oficial de Castilla y León n.º 537, de 8 de marzo de 2019) se 
anunció la convocatoria del concurso específico para la provisión entre funcionarios del 
Grupo C del puesto de trabajo Jefatura del Negociado de Registro.

Celebrado dicho proceso selectivo, la Comisión de Valoración del mismo ha elevado 
a esta Secretaría General, en cumplimiento de lo dispuesto en el punto 3.º de la Base 
Octava, propuesta de nombramiento a favor del aspirante que ha obtenido mayor 
calificación final.

Igualmente ha elevado, en el mismo acto, la lista de candidatos suplentes que han 
superado el proceso.

Visto lo cual y en cumplimiento de lo dispuesto en la Base Novena

RESUELVO:
Adjudicar a don Jesús Manuel RODRÍGUEZ GARCÍA el puesto de trabajo Jefatura 

del Negociado de Registro.

En caso de que dicho funcionario renuncie se cubriría según el siguiente orden:

Don Jaime FLÓREZ MARTÍNEZ

Doña Natalia PELAYO DÍEZ-ANDINO

Publíquese en el Boletín Oficial de las Cortes de Castilla y León, en la página web y 
en el tablón de anuncios de la Cámara.

Valladolid, 5 de julio de 2019.

El Secretario General-Letrado Mayor,
Fdo.: Carlos Ortega Santiago


		2019-07-10T09:26:37+0200
	PUBLICACIONES OFICIALES DE LAS CORTES DE CASTILLA Y LEON




